
1 

 
Министерство  общего и профессионального образования Ростовской области 

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

(МБОУ СОШ № 5) 

М. Горького ул., д.167, г. Белая Калитва, Ростовская область, 347041 

Тел.факс 8(86383) 2-57-49   http:  www/sosh5.bkobr.ru, e-mail:bkalitva5@yandex.ru 

ОКПО 34140787   ОГРН 1026101885370   ИНН 6142017000  КПП 614201001 

 01-10 

Приказ 
город Белая Калитва 

№  285                                                                                                          от    30.10.2023_    г. 

 

О назначении ответственного за оформление электронных подписей 

 

В связи с требованиями Федерального закона от 06.04.2011 № 63-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.11.2023  года ответственным за оформление электронных 

подписей и их автоматическое создание или проверку в системе электронного 

документооборота Бердникову Е.В.. 

2. Не передавать третьим лицам ключ электронной подписи и хранить его в 

защищенном месте. 

3. В случае утраты или повреждения ключа электронной подписи 

незамедлительно сообщить об этом директору. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.11.2023 г. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

  

Директор  школы                                                                                                    Т.И. Карявкина 

 

Ознакомлен                                                                                                               Е.В. Бердникова 

 
Дело «01-10» 2023 

«_285»  «_30.10.» 2023 г. 

Секретарь Н.В. Борисова 
  


		2024-01-23T14:16:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




